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R E S E N. 
HÁT HOGY MEGINDUL a parlamenti élet 

és a honnak njból alkalma nyillk gyö-
nyörködni az ország reprezentánsainak, 
a Bndaváryknak és Fanglereknek széles 
államférfiúi koncepciójában — már is jön-
nek a híradások, hogy mik is azok az inter-
pellációk, amelyekkel néhány képviselő 
majd osak számadásra hívja a kormányt. 
Mert hírlik nagyon, hogy néhány sürgős 
interpelláció fog elhangzani. Bottlili Jó-
zsef az Ergon vállalat üzleteiről. Ruppert 
Rezsó Landau Adolf haláláról, Kovács J. 
István a királykérdéssel kapcsolatban a 
cenzúráról és a Friedrleh-párt valamely 
tagja Laehne Hugó eltűnése ügyében 
akar interpellálni. Ha már itt tartunk 
meg kell mondanunk, hogy tndnánk ml 
még jónéhány interpellációra valót. De 
azért mégis örülne az ember, hogy nini 
Itt van négy képviselő, aki orvosolni 
Igyekszik a közönség kűlönhözö bajait. 
'Hanem tovább olvasva a hírt, kiderül, 
hogy értekezleten fog eldőlni, elmondják-e 
az urak interpellációikat vagy Bem. ülő-
nek tartjuk megkérdezni — már osak 
az értetlenek okából is, akik nem tud-
nak elmenni a magas politika Hyetén for-
dulatain — hát ez mint van* Mert vagy 
történtek olyanok ezekben az ügyekben, 
hogy a képviselő arak ugy találják, hogy 
oda kell vinni az ország szine elé vagy 
nem. Ha történtek, akkor odavalók és 
akkor nincs az a pártértekezlet, amely-
nek ,oga volna elpalástolni az igazságot 
és a tényeket az ország közvéleménye elol 
Az interpelláció azt jelenti, hogy a kép-
viselő észrevett valamit, amit a joggal, 
igazsággal és a közérdekkel nem tart 
összeegyeztethetőnek. Azért interpellál, 
hogy a megtörtént hibát orvosolja, a bűnt 
megtorolja, a bajt megszüntesse az a 
szakminiszter, akinek resszortjába vág az 
interpelláció tárgya. Joga vau a pártnak 
letiltani az ilyet, hogy ne tudjon róla az 
ország? Hogy tovább is megtörténhessék 
a bűn, bnrjánozzék a visszaélés? Mert 
baj történt és ezea aligha tud segíteni a 
pártértekezlet. 

(Itt a szemura 12 sort törölt.) 

„Nyomorognak" a kávésok. 
— Emelni akarják az árakat. -

A szegedi kávésoknak tudvalevően na-
gyon rosszul megy a dolguk. 1- hoznék és 
nyomorognak. Elhatározták tehát, hogy a 
tejben-vajban fürdő fogyasztók segítségé-
hez folyamodnak Ismét. Egy szóval: emelni 
akarják az árakat. Sajnos ezt kérni kell 
makik,. hiszen ha az ársrófolás kényükre-
kedvükre lenne bizva, — már régen nem 
nyomorognának a szegény kávésok. 

A kávésok azt kérik az árvizsgáló bi-
zottságtól, hogy a fekete kávé árát 4.10, 
a fehér kávé árát 6, a tojás árát 7 ko-
ronára emelhessék föl. Kérik továbbá, 
hogy az uj kártyáért 60, a régiért 8, a 
billiárdért óránkint 10—12' koronát zsebel-
hessenek be. Az árvizsgáló bizottság a 
központi árvizsgáló bizottsághoz terjeszti 

'föl a kávésok beadványát. 

A mi álláspontunk az, hogy a fekete 
kávé, de különösen a fehér kávé, tojás 
és egyéb ólelmicikkek árát ne engedjék 
fölemelni. Ellenben emeljék .a „szórako-
zások", fótiónt pedig a. kártya árát. Tud-
tunkkal a kávésok az alkalmazottak 

szerződését nem tartják be ós a 
személyzet oly csekély „fizetést" kap, 
hogy kénytelen ismét a már nagynehe-
zen kiküszöbölt „borravalórendszer"-re 
visszatérni. Ily körülmények közt mi iga-
kán nem tudónk részvéttel ilenni a „nyo-
morgó" kávésok, itónt. 

A lengyel-orosz előzetes béke 
alairása. 

Bécs, okt. 13. (MTI.) A Neues Tag-
blatt-nzb jelentik Varsóból: A lengyel 
távirati ügynökség jelenti Rigából: 
Tegnap este 6 óra 10 perekor alá-
írták az • előzetes békét. 

A német és olasz szo-
ciálisták kongresszusa. 

Berlin, okt. 13. Ma kezdődtek meg 
a többségi szociálisták kongresszu-
sának érdemleges tanácskozásai. 
A kongresszust Kasselben tartják 
meg. A inai ülésen Wels pártelnök 
szólalt föl és részletesen ismertette 
a pártveeetőség politikai és gazda 
sági programját. Politikai tekintetben 
a párt a leghatározottabban vissza-
utasítja a III. internacionálé, állás-
pontját és tudni sem akar a világ-
forradalomról. Gazdaságilag a párt 
követeli a bányák, az erőforrások és 
a forgalmi eszközök államosítását. 
Behatóan tárgyalták a békeszerződés 
kérdését is. Weis nem hiszi, hogy a 
világfarradalom meghozná a versail-
lesi békeszerződés revízióját. Egyéb 
kent követeli Franciaország és Bel-
gium elpusztított részeinek újjáépí-
tését, amelynek végrehajtására nem-
zetközi munkás vezérkar létesítését 
ajánlja. 

Páris, okt. 13. (MTI.) A francia 
sajtó megelégedéssel /állapítja meg, 
bogy az olasz hiva£los szociálista 
párt .mérsékelt elemeinek Reggio 
Emilioban tartott ülésén a fölszólalók 
egyhangúlag elitélték a bolsevizmust. 
Modigliani, Turutti és Dugoni kép-
viselők kimutatták, mennyire képte-
len gondolat az, bogy az olasz nép 
a bolsevizmussal kísérletezzék. Du-
gom rámutatott arra, hogy Olasz-
országban bizonyos forradalmi haj-
lamokat, az elégedetlenség váltott ki, 
amely gazdasági nehézségekből tá-
madt és .amely .alatt jelenleg az 
ország szenved. Ám a: forradalom, 
amely most megjavítja a gazdasági 
helyzetet, csak még inkább rontaná 
és az olasz nép többé semmiféle 
segítségre nem számitbatna idegen 
államoktól. A szónokok visszautasí-
tották a III. internacionáléhoz való 

csatlakozás gondolatát, a nélkül 
azonban, hogy kezdeményezést te-
gyenek abban, az irányban, hogy a 
szociálista párt ketté váljon. 

Az egyetemen félbeszakították a be-
iratkozásokat. 

Budapest, okt. 13. A Magyarország 
irja: Hannuy Ferenc dr., a tudomány-
egyetem rektora a tegnapi inciden-
sekről a következő nyilatkozatot tette 
közzé: 

Mivel ugy látom, hogy az egyete-
men kivül álló, felelősségre nem 
vonható ismeretlen elemek és cso-
portok mint agents provocateurök a 
jóhiszemű keresztény ifjúságot a 
maga érdekűinek ártó anarchiába 
akarják belehajszolni, azért további 
rendelkezésemig a questurán a be-
iratkozásokat fölfüggesztettem és az 
október 18-ra tervezett egyetem-
megnyitó ünnepélyt is későbbi időre 
halasztottam el. 

A numerus clausus számokban. 
Budapest, okt. 13. A 8 Órai Újság 

irja: Az orvosegyetem első évfolya-
mára fölvett 400 hallgató közül 
370 keresztény vallású, 30 pedig 
zsidó. Visszautasítottak 520 zsidó ós 
360 keresztény vallású jelentkezett 
növendéket. 

Csütörtökön és pénteken 

ROMÁNC 
A BELVÁROSI MOZIBAN. 

H Í R E K . 
— Uj ármegállapítások. Az árvizsgáló 

bizottság az elsőrendű körte árát 16, a 
másodrendűét 14, az alma árát 6—10, a 
burgonya árát 2.80, a paradicsomét 1.50, 
az őszibarack árit 1 0 - 1 2 , a szólóét 12-
16, a dió árát 16 koronában Állapította 
me# kilogramonkint. Kápeszta fajenkint 
1.50-2, kel 2—3 korona. Az árvizsgáló 
bizottság átírt továbbá a polgármester-
hez, hogy szabja meg a fehérnemütiszti-
tás irányárát. Egy szücslparos ós egy nöi 
szabó ügyét az uzsorabirósághoz tette át 
az árvizsgáló bizottság. 

— Megnyílik a tápéi komp. A nagy 
tápéi komp végre elkészült és a jövő 
• hét/ elején átadják a forgalomnak. 

— Negyvenhárom mázsa papiros. Körül-
belül másfél éve a város papirost rendelt 
Bécsben. Ma végre megérkezett a negy-
venhárom métermázsa irodai papiros ós 
itatós. A mai árakhoz képest valóságos 
főnyereményt osinált a város ezzel a vé-
tellel. 

— Nem bélyegzik le a pénzt. 

Teleki Pál gróf minisz-
terelaök kijelentette, hogy a híreket 
a tőzsde tájékáról terjesztik és 
semmi alappal nem bírnak. 

— Gyilkosság vagy öngyilkosság? 
Keddeu délután jelentettek a rend-
őrségnek, hogy a Bodomi-réten egy 
felig oszlásnak indult női holttest 
hever. A rendőrség Gyuritza dr. 
orvosszakértővel kivonult a hely-
színre, ahol megállapították, hogy a 
17—18 évesnek látszó leány jobb 
karján a hus ki van marva és egész 
arca a fölismerhetetlenségig össze 
van roncsolva. A bal halántékon lö-
véstől származó nyílás tátongott. A 
rendőrség a holttesttől száz lépés 
nyire forgópisztolyt talált, amelybe 
H Z monogram volt vésve. A rend-
őrség a leány személyazonosságát a 
helyszínen tett tanúvallomásokból 
nem tudta megállapítani. A titokzatos 
eset földerítésére a rendőrség meg-
indította a nyomozást. 

— Tőzsde. Budapesti nyitás. Arany 20 
frank 1048, leva 660, dollár 364, márka 
538, lira 1480, osztrák kocona 100, rubel 
380, lei 680, szokol 453, korona-dinár 1140. 
Irányzat szilárd. — Zürioh, okt. 13. (Nyitás.) 
Berlin 950, Newyork 627, Milano 25, 
Zágráb, 485, Prága 795, Budapest 180, 
Bécs 230. — (Zárlat.) Berlin 950, Hollan-
dia 193.80, Newyork 627, London 21.91, 
Páris 41 30, Milano 24.90, Brüsszel 43.50, 
Kopenhága 87.60, Stockholm 1*3.25, 
Krlsztlánla 86.60, Madrid 90.25, Buonos-
Ayres 225, Prága 790, Budapest 180, 
Bukarest 11.45, Bécs 232 ós fél, osztrák 
bélyegzett 1.80. 

KULTURA. 
S Z I N MÁZ . 

HETI MŰSOR. 
Csütörtök: A kék asszony, operett Pre-

mierbérlet B. 
Péntek : A kék asszony, operett. Premier-

bérlet A. 
Szombat: A kék asszony, operett. Bér-

letszünet. 
Vasárnap délntán: Carmen, opera. 
Vasárnap este : A kék asszony, operett. 

Bérletezünet 

Himfy dalai. Kedden OBrozIk Árpád víg-
játéka Uázgette vissza armagyar empir-
korszakot és a XVlII-ik század hazai iro-
dalmának újjászületését. A gyenge drá-
mai alkotásnak immár _ esak szerkezeti 
alkotásainál fogva lehet jelentősége. A 
szereplók néhol eltévesztették a miliőt. 
KiBnevits IL Rákóczi Ferencnek maszki-
roma magát Kisfalnál Sándor helyeit, 
Pogány Irén pedig egy nenraszténiás 
.zsurkisasszonyt adott a régi nemesi kurla 
asszonya helyett. Pusztainé valóban a 
házsártos zsnrmama volt a darabban, óles 
ÓB bántó urgnnuma -nagyon sok illúziónk-
tól fosztott meg a különben sem elra 

gadó előadás során. Mérsékelten telt ház 
mérsékelt lelkesedéssel fogadta az elő-
adást. 

* A Munkásdalárda hangversenye. 
Október 17-én vasárnap este a Tisza-
szálló nagytermében a Szegedi Alta-
lános Munkásdalárda tánccal egybe-
kötött hangversenyt rendez. A dalár-
dának ez lesz az első őszi hang-
versenye, amelynek változatos mű-
során ugy műdalok, mint népdalok 
szerepelnek. A hangverseny este 
7 órakor kezdődik, utána tánc reg-
geli 4 óráig. Belépődíj személyenkint 
10 korona. Páholy 50 korona. A je-
gyek után 50 százalékos vigalmi adó 
fizetendő. A hangverseny műsora a 
következő: 

la). Schwach—Juhász : A. M. D. jeligéje, 
b) Schwach Vilmos: Dal. (Budapesten 
1911-ben első díjjal kitüntetett pályamű.) 
2. a) Lányi: Kertem alatt, b) Két magyar 
dal: Eltörött a hegedűm. Ladiiadikom. 
3. Dürner : Viharban. 4. a) Wi t t : A könny, 
b) Kjernlf: Hardangeri násznt. 5. Magyar 
nópdalegyveleg. 

Jegyeket elővételben kapni lehet 
a Mnnkásdalkör tagjainál és a Mun-
kásotthon gondnokánál, Bucsezán 
Miklós elvtársnál. 

MOZI. 
Vissza a fegyházba a elme az Uránia e 

heti nagy slágerének, amely pón'ektöl 
vasárnapig kerül bemutatásra. Olaf Fönsa, 
a kiváló dán művész a főszerepben ki-
tűnő alakitást nyújt. 

A legnagyobb nehézségek, árán sikerült 
megszereznie a Belvárosi mozinak az 
egósz háború alatt nélkülözött Nordisk-
filmeket. Csütörtökön tartja első Nordtsk-
bemutatóját a „Románc* clmü ötfelvoná-
sos drámával. Főszerepben Age Föns és 
Klára Wieth. A bematató klasszisát igy 
már nemosak a Nordiak-gyár, hanem a 
főszereplők is teljesen biztosítják. 

A Korzű-mozi Igazgatósága tudatja, hogy 
a „Cezarina I" előadásai hétköznapon ls 
már 3 órakor kezdődnek. Jegyeket az 
elővételi pénztár árusit. 

Fejedelmi nap és A nap lovagja. Ezt a 
két pompás magyar filmet vetítik csütör-
tökön az Urániában. Az elöbbeni főszere-
peiben, Igalits Sandy és Dán Norbert, az 
utóbbiban Gál Annus és Kardos Géza 
szerepelnek. 

Cocantin a Korzó-moziban. A felejthe-
tetlen humora Cocantin ismét szerepel a 

1 Korzó-mozi műsorán „A kényes pont" 
clmü kacagtató 2 felvonásos vígjátékban. 
E műsor keretében kerül szinre a ma-
gyar Star filmgyár fllmremeke: „Az V-ik 
osztály* clmü dláktragedia Lóth Ilával 
és Latabár Árpáddal a főszerepekben. Ez 
a rendkívül gazdag műsor még csütörtö-
kön és pénteken látható. 

A Cezarina! a timmüvószet uj irányza-
tának teljes diadala, mert ez a hatalmas 
film rendkívül Izgalmas meséje olyan 
tömegeket mozgat meg, amelyre eddig 
még példa nem volt. Az első rósz a 
„Fehér muzmó", amely szombattó I, októ-
ber 16-tól lesz műsoron a Korzó-moziban 
megismertet bennünket a darab főszerep! 
löivel: Mta May-val a népszerű, szépséges 
filmmüvésznövel, Micbael Bohnennel. 
ezzel az at'.étatarmetü, gyönyörű szái 
emberrel, aki önmagában Idoáiizálja az 
abszolút férfiszópsóget. Micbael Bohnen 
a berlini Hofoper kiváló művésze, ünne-
pelt baritonista, aki az Operánál levő 
szerződését szakitolta meg, -hogy részt 
vehessen ebben a fárasztó filmalakitósban, 
amely azonban számára maradandó világ-
sikert jelent. — A Cezarina előadásai 
hétköznapon ls már 3 érakor kezdődnek. 

Értesítés. Az élelmezési munkások 
helyi csoportja pénztári óráit minden 
szombaton tartja ós pedig délután 
3-tól 5-ig a Kis-kaszinóban, este 
5-tól 8 óráig á Harkai íéle vendéglő-
ben, Boldogasszouy-flngárut 63. sz. 
Egyben fölhívja a vaaetőség a tag-
díjjal hátralékos tagokat, hogy an-
nak rendezése iránt sürgősen intéz 
kedjenek, mert különben a tagok 
sorából töröltetnek. 

Nyom. Bnrkns András könyvnyomdájában 
Szeged,. Madáoh-ntoa és Vidm-ntoa sarok 
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SZAKMOZGALOM 
Munkásotthon építési alap: 1225.50 K 

A Magyarországi Szakszervezeti 
Tanács kötelékébe .tartozó országos 
szakszervezetek október hó 24-én 
reggel 9 órakor a régi képviselőház 
gyüléstermében (Budapest, Főherceg 
Sándor-utca) országos értekezletet 
tartanak. 

Napirend: 1. A munkásadé gazdasási 
helyzete. 2. A mankásbiztositás. (A szak-
szervezetek képviseitetésére vonatkozólag 
a szakszervezetek 1000 tápig 1 küldöttet 
választhatnak a kongressznsra, ezen fölül 
minden 1000 tag után még 1—1-et. Az 
500-on aluli töredéket nem veszik szá-
mításba, az 500-on lölüll szám egész ezer-
nek számit) 

Fölhívjuk a helyi csoportok ve-
zetőségeit, hogy a kiküldöttek meg-
választása és a budapesti szövet-
ségi, illetve szakegyesületi közpo t-
juknak leendő sürgős bejelentése 
iránt haladéktalanul intézkedjenek. 
A kiküldöttek nevei a szakszerve-
zetek titkárának is bejelentendők. 

A textilmunkások és munkásnők 
szakszervezete fölhívja a tagdíjjal 
hátralékos szaktársakat, hogy annak 
rendezése iránt folyó évi november 
hó l-ig annál is inkább intézkedje-
nek, mert ellenkező esetben a ta-
gok sorából törölve lesznek. 

Csütörtöki gyűlések. 
Textilmunkások és munkásnők taggyűlése 

délután fél 6 érakor a Kis-kaszinóban. 
Épület- és hajóácsok vezetőségének ülése 
d. u fól 6 órakor a Kis-kaszlnóban. — Bőr-
Ipari munkások bizalmi ülése este 6 óra-
kor a Kis-kaszinóban. — Famunkások bi-
zalmi illése este 6 órakor a Barna-féle 
vendéglő helyiségében, Valéria-tér. 

BELVÁROSI-MOZI 
PÉNZTÁRI TELEFON 5 -82. 

Csütörtökön és pénteken. 

Az évadban a legelső NORDISK-film I 

R o m á n c . 
Dráma 5 felvonásban. — Főszerepben : 

AGE FÖNS és KLÁRA WIET. 

M E S T E R D E T E K T I V . 
Vígjáték 2 felvonásban. 

Főszerepben : 0SKAR STRIB0LD. 

Előadások köznapokon 5, 7 és 9 óra-
kor, ünnepnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

Minden előadáson KATONAZENE! 

JÖN I Belvárosi mozi. JÖN! 

JÖN! Belvárosi mozi JÖN! 

A HALÁL HÍRNÖKE 

JÖN! Főszerepben : LÉGÁR. JÖN! 

Szerkesztői üzenet. 
Egy munkásnő. Csak kötelességünket tel-

jesítettük. A szakszervezeti bizottság 
igazságot fog szolgáltatni az ügyben. 

Csütörtökön és pénteken 

ROMÁNC 
A BELVÁROSI MOZIBAN. 

TELEFON : | / n 0 7 ^ I I H 7 I TELEFON : 
Igazgatóság 455. | \ U n £ U " ! v l U & l Pénztár 11-85. 

Az évad uralkodó filmje! 

C E Z Á R I N A! 
regényes történet 47 felvonásban. I r ta : KARL TIGDOR. 

A művészeti fövezetést JOE MAY intézte. - A címszerepben: 

ü l I A M A Y . 
Iső rész: okt. 16—19-Iq. 

szombaton, vasárnap, 
hétfőn éa kedden : 

A fehér müzmé. 
IMII ikréaz: okt. 20-23 lg 

szerdán, csütörtökön, 
pénteken és szombaton: 

Maud Gregaards szenvedése. 
A kuanfui Ahasvér. 

IV-lk rész : okt. 24-27-ig 
vasárnap, hétfőn, 

kedden és szerdán : 
Makombe Őfelsége. 

V-ik rész: okt. 28-31-lg 
csütörtökön, pénteken, 

szombaton éa vasárnap : 
Ophir, az ötezer éves város. 

Vl-VII-lk rész: nov. l-4-lg 
hátfőn, kedden, 

szerdán és osütörtökön: 

Mis8 Napoleon. 
Az aranyasszony. 

Vill-ik rész: nov. 5—8-ig 
pénteken, szombaton, 
vasárnap éa hétfőn: IHaud Gregaards bosszúja. 

Előadások hétköznap is 3, 5, 7 és 9 órakor. 

A HALÁL HÍRNÖKE 

JÖN! Főszerepben : LÉGÁR. JÖN I 

Halottak napjáig el re mulassza 
halottjai síremlékét műkőből elké-
szítettül. Ilyeneket tartós és ízléses 
kivitelben, ha kell 4 óra alatt név-
bevéséssel készítünk. Megrendelhető 
minden temetőőrnél és a Bndai, He-
gedűs, Mészáros, Wlasits valamint 
a „Kegyelet" temetk zési vállalko-
zóknál. úgyszintén a Csonerádi-su-
gárut 11. sz. a. ipartelepünkön és 
Tisza L.-körot 48. sz. irodánkban. 
Tartós mint a márvány. Husszoro-

san olcsóbb a márványnál. 
Első szegedi műkő síremlék ipar NAGY 
F E R E N C és T Á R S A cégnél. — Tele-

fonszám 908 ós 14—24. 

K 0 R Z 0 - M 0 Z I 
TELEFON: 

Igazgatóság 455. Pénztár 11—85. 

Csütörtökön és pénteken, 

október 14 és 15-én. 

MAGYAR STAR-FILM I 

h Y-ik osztály. 
Diáktörténet 4 felvonásban. 

Főszerepben: Lóth Ha és Latabár Árpád. 

C o c a n t i n v í g j á t é k i 

A k é n y e s pon t . 
Vígjáték 2 felvonásban. 

Főszerepben: C OjC A N T I N. 

Előadások 5, 7 és 9 órakor. 

A D J A EL 
bármilyen használhatatlan ébresztő, 
fali vagy zsebóra SZERKEZETÉI, 
melyeket alkatrész hiányában magas 

érőn M E G V E S Z E M . 

G y ő r i Béla 
müórás, Klauzál-tér 2. szám. 

Tört ARANYÁT, EZÜSTÖT 
legmagasabb árban vásárol. 

Füsznr, élelmi és csemege 
iMetet NYITOTTAM. 
Batthyány utca 2. sz., Kass mellett. 

Becses pártfogást kér 
C S U R C S I C S S Z V E T O Z Á R . 

Legízletesebb fa latok! 
Csáazárhus, főtt senka, szalonna, fölszeltek, 
libamáj és töpörtő, dinnye, gyümölcs stb. 
osemegefólók legkitűnőbb minőségben kap-
hatók „ZRÍNYI" élelmiszerüzletében, Zrinyi-
utca 18. szam. (Balogh-palota.) 

Erös turó kilója 50 K, 
valamint gyünfosök a élelmiszerek kap 

hatók a NEMZETI ZÁSZLÓ üzletben: 
Tisza Lajoskörut 52. Telefon: 15-53. 

Tabarin cipőkrém 5 üres 
tégelyért I darab 

megtol lőttet adok 
H a r a s z t h y olajkereskedő 
Feketesas-utca 22. szám alatt. 
Uj BŐRKERESKEDÉS! Az összes bőr el-
dolgozó iparosság tudomására hozzuk, 
hogy üzletünket Mikszáth K.-u. 12. Bokor-

házban megnyitottuk. 
Tisztelettel FLEISCHER és ENGELSMANN. 

Akármilyen vallású is az ember, az 

22«£ véqcól a koporsó. 
ami örökös, ilyet készítek műkőből. 
Könnyű, minden éroet és fát fölülmúl, 
soha el nem enyészik, szép, praktikus 
kivitelben raktáron tartok : Keresztet, 
piramist, padot, rajz szerint készítek 
sirem'éket, sirkeritóst. Megrendelhető 
HEGEDŰS temetkezési intézetében, vagy 
az ipartelepemen, Debreceni-utca 29. sz. 
villamos megálló mellett, hol vállalok 
minden e szakba vágó és ópületmunkát. 

MÁRTON FERENC 
kőműves, beton- B müköipari vállalkozó. 

Megnyílt I Bástya-utca 9. 

K. PROKISCH ELZA éa LICHTER L. DEZSŐ 

iparművészeti szalonja. 
Állandó kiillltásl Belénti dl] ninoat 

N E M Z E T I B U F F E T K f t 
Hol Ízletes házi kosztot kaphat 
szolid áron, ugy abonálva. mint 
étlap szerint. Fölvágottak, kitűnő 
borok és likőrök, gyümölcsök és 
etész nap tejeskávé. Pontos kiszol-
gálás. Menekültek találkozó helye. 
- N Y I T V A É J F É L I G . -

SZABÖ ALRERT, tulajdonos. 

VELÚR és FILCZ, NŐI KALAPOK 
formázása és átalakítása köz- és 
magántisztviselők részóra 50 kor. 
RODE IMRENE, Horváth Mlhály-u. 7. 

Karbid éi karbidlámpa minden 
mennyiségben kapható GOLDMANN 
IGNÁC varrógép-raktárában, Tisza 
Lajos-körut, ártézi kúttal szemben. 

Nagy javítóműhely. 

\ l P Q 7 í l h l I f mindenféle vasalkatrészt, tarka- és fehér 
w L O L U r l IV rongyot, uj és használt posztó hulladékot. 

Q T F B M ó c R Á T U ócskavas- és fémkereskedők. SZEGED 
O l L n i l e b n u i n Mars-tér I. szám. - TELEFON 10—66' 

Elsőrendű buiakorpa, árpadara, ótengeridara, zab, magdara, árpa feltűnő 
olcsó áron, nagyobb vételnél C A I I I H I terményüllet, 
házhoz szállítva EAPHATÖ. r " L ü u 1 Vidra-utca 3 

-z= V E S Z E K kölest, heremagot. = -
RÖVIDÁ'IUK, HARISNYÁS, nöi, férfi és gyermek CIFÖE, kötött, 
szövött árak, KÖTŐPAMUTOK, CÉRNÁK legolcsöbban bősze-

ntca 17. Cégvezető: SonkovitS Kálmán. 
ÁLLANDÓ zenemű újdonságok, cuplék, operák, operettek. Magyar dalok. 
Zongora- ós hegedű-iskolák. Szépirodalmi és műszaki könyvek. Divat-
lapok, papíráruk gQVÁCS HENRIK könyvkereskedésében. SZEGED, 
nagy raktára Kölcsey utca 4. TELEFON 10-48. 

HAVAS GYULA gépészm rnök 
mechanikai, gépjavító és autogénhegesztö üzeme 
S Z EGED, Szent Mihály-utca és Fodor utca sarok^ 

mindenféle méretben 
kaphatóké 

au a. I M ^ U l m ócskavas-és fémkereskedök. 

B l C r n 8 S K O M I Mars-téri. Telefon 1 0 - 6 6 . 

VASAJTÓK 

Legolcsóbb szegedi rövidáru-árjegyzék! 
Selyem arcfátyol minden szinben mtr. . 5 K 
400 jardos cérna garantált minőség . . 28 K 
500 jardos alsőszál garantált minőség . 25 K 

1000 Jardos alsószál garantált minőség 45.— K 
50 méteres gépselyem minden szinben 3.53 K 
400 jardos kötőpamut l-a minőség . 35.— K 

Krisipil (Vorpass) kapható és az összes szabókellékekben a legnagyobb választék. 

Ajour szélű finom zsebkendő . . . • 22 K 
Muszlin córnaharisnya dupla talppal . . 6 J * 
Gyermek patent harisnya minden nagyságban. 

BOCKERós P E Í K O V Ougonics-tór, Römer mellett 


